OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
MpomeT cpencraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
CTtatbe npeTxogHor gaHa:

N3Bop cpencrasa
CpenctBa 3a pag
Cpeqnctsa 3a npeBos
MaTtepujan 3a gnjanusy
JlekoBu 3a gujannsy
EHepreHTn

JlexoBun

JlekoBun BaH nNucTe nekosa
JlekoBwu ca L nucre

CpepnctBa 3a ncxpaHy

CpeqacTsa 3a caHUTeTCKU 1 nabopaTtopujcku matepujan

CpepncrtBa 3a nHBanunge

OcTtanun matepujanHu TPOLLKOBK
CpepncrtBa 3a ncxpaHy

YKynHo:

Crame cpeAacTtaBa Ha AaH:

Mpunwus
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hdatym: 29.05.2020

625.537,74
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
625.537,74
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